ô'ä
r,É..,

Ï
*$Þ

ßtF
S&üi Ë ilrdh,Lf¡

ARANTE

q9

DO AM
AVANçANDO JUNTOS

COVERNO MUNICIPAL

covERNo MLTNIcIPAT DE sÃo coNÇALo
AMARANTE, Run lvcte Alcllrttara, n" 120, Paço Municipal - Centro.

62670-000, SÀo Gonçålo do Am¡råntc - Cearf (85)

wwwmogonculodoamsmDtc.cc.goqbr - CFIPJ: 07.533'656i0001-19.
4M2-0748 ¿0tt'

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

óReÃo: sEcRETARtA MUNtctPAL DE EDUcAçÃo.

ORDENADORA DE DESPESAS: CLEANE PONTES DE QUEIROZ'

oBJETO: LOCAçÃO DAS SATAS 2,!L,I2,L7,18, DA GALER¡A VINTAGE, SITUADAS NA RUA

CApltÃO pROCónO, Ne 67, NO CENTRO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE-CE,

DESnNADAS A tNsrAllçÃo DE sEToREs ADMtNtsrRATrvos MEDTANTE A DEMANDA DE

AMpLnçÃo Do EspAço Fístco DA sEcRETARTA DE EDUcAçÃo Do MUNtcíp¡o o¡ sÃo

GONçALO DO AMARANTE-CE.

LOCADOR: JM NEGOC¡OS IMOBILIARIOS E CORRETORA DE SEGUROS LTDA

tNEXTGIBILIDADE DE LICITAçÃO N¡e. lN 023.2025-SEDUC.

pRAzo DA LocAçÃo:12 (DozE) MEsEs, poDENDo sER PRoRRoGADo DE AcoRDo coM A

LEI FEDERAL N9 14.133,ÐE2O2T (LEI DE LICITAçÖES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS) E

suAS ALTERAçÕEs, LEt FEDERAL Ne 8.245191 (LEr DE LocAçÃo DE tMóvEts uRBANos).

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais).

DoTAçÃo oRçAMENTÁnIR: 060i. 12 122 0085 2.027 Manutenção e Funcionamento da

Secretaria de Educação; Elemento de Despesas - 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa

Jurídica; Sub Elemento de Despesas - 3.3.90.39.10 Locação de lmóveis; Fonte de Recurso:

1500100100 Receita de lmposto e Trans. Educação.

São Gonçalo do Amarante/CE, 27 de fevereiro de 2025

(/1,¿p\,¿ gr\rAtmL
CLEANE PONTES DE qUEIROZ

ORDENADORA DE DESPESAS DA

Prefeitur¿ Municipal cte São Gonçalo do Ama¡ante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-a100 - CNPJ n" 07.533.65610001-19 - CGF 06.920'237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@prnsga.com.br - Site: lrttp://www.saogoncalodoamarante.ce.eov.br/

,s.!J¿,

$lTË
s*hi;,ffi l&'t¿,O

DO AMARANTE
AVANçA.NDO--JUNTOS

COVERNO MUNICIPAL

GOVERNO MUNICIPAL DE SnO GONÇALO

AMARANTE. Rua Ivcte Alcântrra, no 120, Prço Municiprl - Cenlro,

62670-000. Såo Gonçalo do Amorantc - Cearf (85) 4[42-0748
ÿw.sogon(ûlodo¡martrotc.cc.goúbr - CIIIPJ: 07,533.ó56/0001-19.

SECRETARTA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO

CERTIDAO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE INEXIGTBILIDADE

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na

Lei Federal n" 14.13312027 e alterações posteriores, que o extrato DE INEXIGIBILIDADE

relacionada ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO Ne. lNl

O23.2O25-SEDUC, foi afixaclo no quadro de avisos desta municipalidacle'

São Gonçalo do AmarantelCB,2T de fevereiro de 2025

(^Å/Y,¿ 0r'^¿tt1'ù7
CLEANE PONTES DE qUEIROZ

ORDENADORA DE DESPESAS DA

SECRETARTA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO

Prcfeitura Municipal de São Gonçalo do A¡narante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.65610001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@prnsga.com.br - Site: http://www.saoq.oncalodoanlarante.ce.gov.br/